(همان: ۵۶)

مستشرقان برای به دست آوردن سنت رسول خدا(ص) به ترجمه قرآن روی آوردند تا از این طریق با اخلاق آداب و تاریخچه زندگی وی بیشتر آشنا شوند. بدین منظور، دست به ترجمه قرآن به زبان لاتینی زدند.

اولین ترجمه قرآن به دست رابرت کتونی در ۵۳۷ ق / ۱۱۴۳ م و دومین ترجمه قرآن به زبان لاتینی قرآن به دست کشیش ایتالیایی لودوریکو ماراتچی (۱۷۰۰-۱۶۱۲ م) چاپ شده و در آن به بحث مفصلی از زندگی پیامبر(ص) پرداخته است. وی ۴۰ سال از عمر خود را صرف ترجمه قرآن کرد، اما ترجمه وی مشحون از کژی و بدفهمی است.